
   الجمهورية العربية السورية

     مجلس التعليم العالي    
  / ٣٣٣القرار رقم /

  مجلس التعليم العالي 
    ولائحته التنفيذية ٢٠٠٦) لعام ٦بناءً على أحكام قانون تنظيم الجامعات رقم (

المنعقـــدة بتـــاريخ  ٢٠١٠/٢٠١١) للعـــام الدراســـي ١٨وعلـــى مـــا أقـــره مجلـــس التعلـــيم العـــالي في جلســـته رقـــم (
١٣/٧/٢٠١١    

  يقرر ما يلي:
يحــتفظ طــلاب التعلــيم المفتــوح الــذين لم يتمكنــوا مــن تقــديم امتحانــات بعــض المقــررات المســجلين  -١المــادة

برســم الخــدمات الجامعيــة الــتي ســددوها  ٢٠١٠/٢٠١١عليهــا في الفصــل الثــاني مــن العــام الدراســي 
رات ولا يطــــــالبون برســــــوم جديــــــدة عنهــــــا في الفصــــــل الأول مــــــن العــــــام الدراســــــي لقــــــاء تلــــــك المقــــــر 

  فقط، أما بقية الرسوم فيطالبون đا وفق الأنظمة النافذة. ٢٠١١/٢٠١٢
  يبلغ هذا القرار من يلزم لتنفيذه. - ٢المادة

  ١٤/٧/٢٠١١دمشق في           
  رئيس مجلس التعليم العالي                                                                                                           

  وزير التعليم العالي                                                                                                  
  

  عبد الرزاق شيخ  الدكتور                                                                                                            
 


